

20 mars 2018

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 58

Dnr KFKS 2017/1040

Plan för minskad segregation

Motion den 13 november 2017 av Rolf Wasteson m. fl. (V)

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige fatta följande beslut.

Kommunfullmäktige noterar att det är viktigt att samverka med myndigheter, kommuner, näringsliv och civilsamhälle för att bidra till ett samhälle där alla har samma möjligheter. Särskilt ska insatser för att människor har arbete och egen försörjning prioriteras.

Motionen är därmed färdigbehandlad.

Ärende

Enligt motionärerna tillhör Nacka en av Sveriges mest segregerade kommuner. De föreslår att Nacka ska anta en målsättning för att bli en mer jämlik kommun och att kommunen utarbetar en plan för hur detta ska ske.

Nacka bidrar till jämlikt samhälle genom att fortsätta utveckla välfärdstjänster med hög kvalitet och genom att låta människor själva bestämma vem som ska utföra dem. Men generellt är segregation och ojämlikhet ett problem för hela det demokratiska samhället. Det är svårt för en enskild kommun att komma tillrätta med segregationsproblematik utan insatser på nationell nivå. Framgång beror mer på hur väl samverkan och samarbete mellan myndigheter, kommuner, näringsliv och civilsamhälle kan ske och mindre på arbetet inom enskilda kommuner.

Handlingar i ärendet




Förnyelseenhetens tjänsteskrivelse den 7 mars 2018

Motion

Yrkanden

Mats Gerdau (M) yrkade, med instämmande av Hans Peters (C), Monica Brohede Tellström (L) och Anders Tiger (KD) att kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige fatta följande beslut.

Kommunfullmäktige noterar att det är viktigt att samverka med myndigheter, kommuner, näringsliv och civilsamhälle för att bidra till ett samhälle där alla har samma möjligheter.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

20 mars 2018

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

Särskilt ska insatser för att människor har arbete och egen försörjning prioriteras. Motionen är därmed färdigbehandlad.

Khashayar Farmanbar (S) yrkade bifall till förslagen i motionen.

Beslutsgång

Med avslag på Khashayar Farmanbars yrkande beslutade arbetsutskottet i enlighet med Mats Gerdaus yrkande.

Protokollsanteckningar

Mats Gerdau lät anteckna följande för Moderaternas arbetsutskottsgrupp.

”Vänsteroppositionen påstår ofta att Nacka är en av de mest segregerade kommunerna i landet, utan att närmare definiera vari segregationen består. Lite anmärkningsvärt är det dock att vänsterregeringens olika statsbidrag för att bryta segregationen och stärka utsatta stadsdelar aldrig någonsin kommer Nacka till del.

Vi moderater ser med oro på hur utanförskapet ökar under vänsterregeringen. Stora skattehöjningar i kombination med kravlös bidragspolitik leder åt fel håll. Vår prioritering är i stället att stärka arbetslinjen, så att fler klarar sin egen försörjning och kan gå från bidrag till lön.”

Monica Brohede Tellström (L) lät anteckna följande.

"Att arbeta aktivt för att motverka bostadssegregation och ge förutsättningar för bättre integration är ett prioriterat område för Liberalerna. Det handlar om att varje Nackabo ska ha möjligheter att växa och utvecklas mot de mål hen själv formulerar, och hinder för detta kan vara bristande språkkunskaper, svårigheter att kunna försörja sig och ett litet eller obefintligt kontaktnät. Därför gillar vi intentionen med motionen, men det som behövs är inte en plan utan att Nacka fortsätter med det bra arbete som görs inom detta område och kompletterar mer ännu fler åtgärder."

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
